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Первому заместителю директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области
П.М. Бочарову




	
	№ ДФБНП
	

	 на №
	
	от
	


	О  представлении информации о расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих.


        Администрация муниципального образования Сарыевское направляет в Ваш адрес сведения о расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих по состоянию на 01.07.2016.
 Приложение на 1 л. в 1 экземпляре

	Глава муниципального образования
	                                       С.Н.Бурханов


Приложение

к письму департамента финансов,

бюджетной и налоговой политики

администрации области

от 05.04 .2013 № ДФБНП-08-08

Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района Владимирской области
Расходы на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, муниципальных служащих
по состоянию на 01 июля 2016 года
	№

п/п
	Показатель,

ед. изм.
	Расходы на 

1 января текущего финансового года
	Расходы на конец отчетного периода (численность средняя за отчетный период)
	Утверждено решением о бюджете на текущий финансовый год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Объем расходов на оплату труда с начислениями – всего, тыс. рублей
	1747,35
	784,4
	1904,9

	
	в том числе расходы на:
	
	
	

	1.1.
	- заработную плату
	1347,9
	612,5
	1467,6

	1.2.
	- начисления на оплату труда
	399,45
	171,9
	437,3

	2
	Общая численность депутатов, лиц замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, ед.
	7
	7
	7

	2.1.
	в том числе численность депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	
	
	

	
	Справочно: из строки 1.1. выделить расходы на заработную плату
	х
	х
	х

	1.1.1.
	- главы органа местного самоуправления
	367,75
	169,9
	368,0

	1.1.2.
	- главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	-
	-
	-

	1.1.3.
	- председателя Совета народных депутатов
	-
	-
	-

	1.1.4.
	- депутатов Совета народных депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	-
	-
	-


На отчетную дату выплата заработной платы произведена за 1 половину июня 2016 года
Глава муниципального образования                                       С.Н. Бурханов           
Гл. бухгалтер                                                                        Н.И. Васильева             
Исполнитель: Васильева Н.И.
Тел. 8 49233 5-51-15
                                    �





АДМИНИСТРАЦИЯ


ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ





ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ,


БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ





          АДМИНИСТРАЦИЯ


муниципального образования


	      САРЫЕВСКОЕ


ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА


ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ


  Советская ул., д.22-г, с. Сарыево


Вязниковский район,Владимирскаяобласть,601411


Тел.(49233) 6-22-18, 5-51-42


        ОКПО 04122533,ОГРН 106338000395,


ИНН 3338001289,КПП 333801001


	  01.07.2016    № 01-12/ 


на  № 08-08 от 05.04.2013   на №    ______ от________Октябрьский пр.,  д. 21, г. Владимир, 600000


тел. (4922) 32-65-54   факс. (4922)  36-14-55


телетайп  718220  «ПУЛЬС»


e-mail:  � HYPERLINK "mailto:finupr@avo.ru" ��finupr@avo.ru�


ОКПО 02278642, ОГРН 1033302006726


ИНН/КПП 3328101767/332801001�
�












